冀食包字 2023 第 23 号

河北省食品包装行业协会
关于发布《食品用工具一次性塑料挂式手套》团体

标准的通知

各有关单位及专家：

根据《河北省食品包装行业协会团体标准管理办法》规

定，《食品用工具一次性塑料挂式手套》（详情见附件）经

过预研、立项、征求意见、专家组审定等程序后完成报批稿，

现批准发布。

团体标准于 2023 年 6 月 29 日正式发布，2022 年 6 月

29 日起开始实施。特此公告。

河北省食品包装行业协会

2023 年 6 月 29 日

附件

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HBFPIA

012-2023

《食品用工具一次性塑料

挂式手套》
2023 年 6 月 29 日 2023 年 6 月 29 日